
Brněnský KOMÁR,   24.4.2019

Děti na odrážedlech

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 401 OUDA Richard IN-LINE AKADEMIE 1 odrážedla 2014 00:00:19,5 00:00:00,0
2 436 KRIŽAN Oliver 2 odrážedla 2016 00:00:20,0 00:00:00,5
3 411 JUNG Sebastián IN-LINE AKADEMIE 3 odrážedla 2015 00:00:21,4 00:00:01,9
4 457 HEGEROVÁ Adéla Valím, valím Hostěrady 4 odrážedla 2016 00:00:22,6 00:00:03,1
5 458 Dostál Jaroslav Valím, valím Hostěrady 5 odrážedla 2017 00:00:59,6 00:00:40,1

Počet závodníků: 5

www.time4race.cz



Brněnský KOMÁR,   24.4.2019

1 okruh (žáci/žákyně D)

žáci D [2013 – 2014]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 451 ANDĚL Marek 2013 žáci D KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:01:22,0 00:00:00,0 20,41

Počet závodníků: 1

žákyně D [2013 – 2014]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 440 CHMELOVÁ Klára 2014 žákyně D KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:03:30,6 00:00:00,0 7,95

Počet závodníků: 1
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Brněnský KOMÁR,   24.4.2019

2 okruhy (žáci/žákyně C)

žáci C [2011 – 2012]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 441 CHMEL Filip 2011 žáci C KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:02:20,3 00:00:00,0 23,85
01:08,6 01:11,7

2 428 KOVAŘÍK Luděk 2012 žáci C Bruslárna.cz 00:02:34,6 00:00:14,2 21,65
01:13,2 01:21,3

3 462 KRÁL Eduard 2012 žáci C Brno 00:03:58,1 00:01:37,7 14,06
01:50,1 02:07,9

Počet závodníků: 3

žákyně C [2011 – 2012]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 434 LINHARTOVÁ Karolína 2011 žákyně C IN-LINE AKADEMIE 00:02:22,1 00:00:00,0 23,56
01:09,0 01:13,0

2 421 ZEZULOVÁ Luisa 2011 žákyně C Bruslárna.cz 00:02:52,5 00:00:30,4 19,40
01:22,3 01:30,1

3 443 KUČKOVÁ Elenka 2012 žákyně C KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:02:53,2 00:00:31,1 19,32
01:23,3 01:29,9

4 460 NERADOVÁ Anna 2012 žákyně C IN-LINE AKADEMIE 00:03:30,0 00:01:07,9 15,94
01:35,8 01:54,1

Počet závodníků: 4
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4 okruhy (žáci/žákyně B)

žáci B [2009 – 2010]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 452 ANDĚL Jakub 2010 žáci B KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:04:28,1 00:00:00,0 24,97
01:06,5 01:08,9 01:08,3 01:04,2

2 412 JUNG Maximilián 2009 žáci B IN-LINE AKADEMIE 00:04:28,6 00:00:00,5 24,92
01:06,2 01:09,1 01:08,4 01:04,8

3 461 BALÁK Denis 2010 žáci B KSB Hodonín 00:05:07,6 00:00:39,4 21,77
01:07,9 01:16,3 01:22,1 01:21,2

4 442 CHMEL Matěj 2009 žáci B KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:05:41,6 00:01:13,4 19,60
01:17,6 01:31,4 01:27,2 01:25,2

5 425 NEVESELÝ Šimon 2009 žáci B IN-LINE AKADEMIE 00:06:46,3 00:02:18,1 16,48
01:25,6 01:46,6 01:39,8 01:54,1

Počet závodníků: 5

žákyně B [2009 – 2010]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 459 NERADOVÁ Ema 2010 žákyně B IN-LINE AKADEMIE 00:05:48,0 00:00:00,0 19,24
01:23,2 01:35,1 01:26,4 01:23,1

2 463 KRÁLOVÁ Elizabet 2009 žákyně B 00:05:58,0 00:00:09,9 18,70
01:22,5 01:33,8 01:26,1 01:35,4

3 464 VALIANOVÁ Veronika 2009 žákyně B IN-LINE AKADEMIE 00:06:11,5 00:00:23,4 18,02
01:21,7 01:42,3 01:35,4 01:32,0

4 450 SHALAMANOVÁ Zlatina 2010 žákyně B KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:06:48,6 00:01:00,6 16,38
01:48,1 01:35,9 01:44,6 01:39,9

Počet závodníků: 4
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Brněnský KOMÁR,   24.4.2019

6 okruhů (žáci/žákyně A)

žáci A [2006 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 409 NOVÁČEK Ondřej 2006 žáci A Bruslárna.cz 00:05:16,5 00:00:00,0 31,73
00:54,1 00:52,8 00:52,3 00:57,6 00:52,6 00:46,9

2 427 KOVAŘÍK Jakub 2006 žáci A Bruslárna.cz 00:05:16,5 00:00:00,0 31,73
00:54,1 00:52,6 00:52,7 00:57,0 00:53,0 00:46,8

3 444 KUČKA Martin 2008 žáci A KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:05:58,0 00:00:41,4 28,05
00:55,7 00:57,1 01:00,1 01:03,3 01:03,9 00:57,6

Počet závodníků: 3

žákyně A [2006 – 2008]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 453 DOSTÁLOVÁ Adéla 2007 žákyně A Bruslárna.cz 00:05:18,2 00:00:00,0 31,56
00:54,5 00:52,6 00:52,3 00:57,2 00:52,8 00:48,4

2 456 PĚNČÍKOVÁ Katrin 2006 žákyně A IN-LINE AKADEMIE 00:05:19,9 00:00:01,7 31,39
00:54,5 00:52,6 00:52,5 00:57,3 00:52,9 00:49,9

3 404 BÍLKOVÁ Berenika 2008 žákyně A IN-LINE AKADEMIE 00:05:58,5 00:00:40,3 28,01
00:55,1 00:57,7 00:59,5 01:04,3 01:03,8 00:57,8

4 449 KREJČOVÁ Adéla 2008 žákyně A KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:06:00,3 00:00:42,1 27,87
00:58,3 00:58,7 01:00,9 01:01,2 01:02,0 00:58,9

5 448 NĚMCOVÁ Kristýna 2007 žákyně A KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:06:00,9 00:00:42,7 27,83
00:58,6 00:57,9 01:01,7 01:00,6 01:02,1 00:59,7

6 402 HYTTYCHOVÁ Aneta 2006 žákyně A IN-LINE AKADEMIE 00:06:01,7 00:00:43,5 27,77
00:55,0 00:57,3 01:00,2 01:03,8 01:03,8 01:01,3

7 433 SUCHÁNKOVÁ Lucie 2006 žákyně A 00:08:06,5 00:02:48,3 20,64
01:10,4 01:19,2 01:22,9 01:24,0 01:22,3 01:27,3

8 423 PETRÁŠOVÁ Lenka 2008 žákyně A IN-LINE AKADEMIE 00:08:15,6 00:02:57,4 20,26
01:11,5 01:16,6 01:25,4 01:29,3 01:26,0 01:26,5

9 403 HAVLÍČKOVÁ Karolína 2007 žákyně A IN-LINE AKADEMIE 00:08:53,4 00:03:35,2 18,83
01:11,6 01:18,6 01:33,1 01:36,4 01:32,5 01:40,9

DNF 410 STEIGEROVÁ Lucie 2008 žákyně A

DNF 416 ŠTEFANOVÁ Petra 2007 žákyně A ASK Blansko

DNS 447 MACHÁČKOVÁ Monika 2006 žákyně A KSB TJ Žďár nad Sázavou

Počet závodníků: 12
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Brněnský KOMÁR,   24.4.2019

10 okruhů

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 431 KUDĚLÁSEK Richard 1 senioři 1987 00:07:56,5 00:00:00,0
2 426 KOVAŘÍK Luděk Bruslárna.cz 1 masters M 1973 00:08:02,6 00:00:06,0
3 465 ZEZULA Filip 2 masters M 1977 00:08:03,5 00:00:07,0
4 414 DOHNALÍK Pavel Inline Třinec 2 senioři 1995 00:08:30,8 00:00:34,3
5 445 KUČKA Jan KSB TJ Žďár nad Sázavou 3 masters M 1974 00:08:55,3 00:00:58,8
6 418 ŠTEFAN Marek ASK Blansko 4 masters M 1972 00:09:21,4 00:01:24,8
7 446 MACHÁČKOVÁ Kateřina KSB TJ Žďár nad Sázavou 1 juniorky 2004 00:09:38,0 00:01:41,4
8 405 SEMENIUK Matěj ASK Blansko 1 junioři 2003 00:09:38,2 00:01:41,6
9 407 BEŠŤÁK Jaromír 5 masters M 1959 00:09:39,1 00:01:42,5

10 432 STUCHLÍK Radek Universal USU Team 3 senioři 1981 00:09:51,1 00:01:54,6
11 435 LINHARTOVÁ Klára IN-LINE AKADEMIE 2 juniorky 2005 00:10:02,3 00:02:05,7
12 419 BUMBÁLEK Jaromír 6 masters M 1972 00:10:07,7 00:02:11,1
13 429 SVOBODA Jiří 7 masters M 1975 00:10:18,4 00:02:21,8
14 438 KLIMEŠ Michal SK Meteor Brno 4 senioři 1985 00:10:22,8 00:02:26,2
15 437 LUKÁŠ Matěj 1 fitness M 1980 00:10:36,7 00:02:40,2
16 454 OUDA Jan IN-LINE AKADEMIE 5 senioři 1982 00:10:42,8 00:02:46,3
17 406 WOLNY Robin 6 senioři 1982 00:10:50,8 00:02:54,2
18 430 SVOBODOVÁ Valentina IN-LINE AKADEMIE 3 juniorky 2004 00:11:03,5 00:03:06,9
19 417 ŠTEFANOVÁ Kateřina ASK Blansko 4 juniorky 2004 00:11:03,5 00:03:06,9
20 424 ZÁVODNÝ Martin SK Meteor Brno 7 senioři 1988 00:11:43,1 00:03:46,5
21 420 ČECH Dalibor 2 fitness M 1980 00:11:52,2 00:03:55,6
22 439 LUKEŠ Radim 3 fitness M 1976 00:11:58,2 00:04:01,6
23 415 HÉGROVÁ Markéta Valím Valím Hostěrádky 1 fitness Ž 1990 00:12:05,7 00:04:09,2
24 422 PETRÁŠOVÁ Jana IN-LINE AKADEMIE 1 seniorky 1982 00:13:37,8 00:05:41,3
25 455 ČERVINKOVÁ Marcela IN-LINE AKADEMIE 1 masters Ž 1972 00:14:13,2 00:06:16,6

DNF 408 NOVÁČEK Radek IN-LINE AKADEMIE DNF masters M 1974
DNF 413 CULEK Michal DNF fitness M 1989

Počet závodníků: 27
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Brněnský KOMÁR,   24.4.2019

10 okruhů

junioři [2001 – 2005]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 405 SEMENIUK Matěj 2003 junioři ASK Blansko 00:09:38,2 00:00:00,0 28,95
01:03,3 01:00,6 01:00,9 01:01,7 00:58,4 00:57,7 00:56,2 00:52,9 00:53,9 00:52,1

Počet závodníků: 1

juniorky [2001 – 2005]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 446 MACHÁČKOVÁ Kateřina 2004 juniorky KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:09:38,0 00:00:00,0 28,96
01:02,8 01:00,7 01:00,9 01:02,4 00:58,4 00:57,5 00:54,9 00:53,3 00:54,4 00:52,2

2 435 LINHARTOVÁ Klára 2005 juniorky IN-LINE AKADEMIE 00:10:02,3 00:00:24,2 27,79
01:03,0 01:00,6 01:00,9 01:01,8 00:59,2 00:57,3 00:56,8 01:00,6 01:02,5 00:59,1

3 430 SVOBODOVÁ Valentina 2004 juniorky IN-LINE AKADEMIE 00:11:03,5 00:01:25,5 25,23
01:04,8 01:03,5 01:03,9 01:09,5 01:06,2 01:07,1 01:08,0 01:09,6 01:09,6 01:00,9

4 417 ŠTEFANOVÁ Kateřina 2004 juniorky ASK Blansko 00:11:03,5 00:01:25,5 25,23
01:04,6 01:03,8 01:04,3 01:09,1 01:05,9 01:07,0 01:08,7 01:09,1 01:09,1 01:01,4

Počet závodníků: 4

senioři [1980 – 2000]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 431 KUDĚLÁSEK Richard 1987 senioři 00:07:56,5 00:00:00,0 35,13
00:34,2 00:48,9 00:49,6 00:50,5 00:50,3 00:49,6 00:48,1 00:46,5 00:48,8 00:49,7

2 414 DOHNALÍK Pavel 1995 senioři Inline Třinec 00:08:30,8 00:00:34,3 32,77
00:34,4 00:49,0 00:50,8 00:52,7 00:53,4 00:53,7 00:54,1 00:55,1 00:53,9 00:53,3

3 432 STUCHLÍK Radek 1981 senioři Universal USU Team 00:09:51,1 00:01:54,6 28,32
00:40,3 00:58,5 01:01,6 01:02,3 01:02,2 01:01,1 01:01,1 01:02,3 01:01,8 00:59,5

4 438 KLIMEŠ Michal 1985 senioři SK Meteor Brno 00:10:22,8 00:02:26,2 26,88
00:42,4 01:00,9 01:03,7 01:04,0 01:04,5 01:05,2 01:05,6 01:04,6 01:06,0 01:05,5

5 454 OUDA Jan 1982 senioři IN-LINE AKADEMIE 00:10:42,8 00:02:46,3 26,04
00:44,0 01:00,6 01:02,9 01:05,0 01:08,6 01:09,2 01:09,6 01:08,4 01:07,8 01:06,3

6 406 WOLNY Robin 1982 senioři 00:10:50,8 00:02:54,2 25,72
00:46,5 01:01,8 01:04,4 01:05,5 01:06,5 01:09,5 01:10,2 01:10,1 01:09,6 01:06,3

7 424 ZÁVODNÝ Martin 1988 senioři SK Meteor Brno 00:11:43,1 00:03:46,5 23,81
00:45,0 01:05,7 01:08,5 01:11,2 01:13,3 01:15,6 01:17,3 01:18,0 01:15,7 01:12,5

Počet závodníků: 7

seniorky [1980 – 2000]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 422 PETRÁŠOVÁ Jana 1982 seniorky IN-LINE AKADEMIE 00:13:37,8 00:00:00,0 20,47
01:11,9 01:12,6 01:28,8 01:30,3 01:20,9 01:27,2 01:25,3 01:23,8 01:25,8 01:10,9

Počet závodníků: 1

masters M  [1900 – 1979]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 426 KOVAŘÍK Luděk 1973 masters M Bruslárna.cz 00:08:02,6 00:00:00,0 34,69
00:33,6 00:49,9 00:49,9 00:49,9 00:50,0 00:49,4 00:49,2 00:49,8 00:50,8 00:49,6

2 465 ZEZULA Filip 1977 masters M 00:08:03,5 00:00:00,9 34,62
00:34,1 00:49,1 00:49,5 00:50,2 00:50,5 00:49,6 00:48,7 00:49,3 00:51,3 00:50,8

3 445 KUČKA Jan 1974 masters M KSB TJ Žďár nad Sázavou 00:08:55,3 00:00:52,7 31,27
00:34,4 00:50,8 00:53,4 00:54,7 00:57,8 00:56,9 00:57,7 00:56,3 00:56,4 00:56,6

4 418 ŠTEFAN Marek 1972 masters M ASK Blansko 00:09:21,4 00:01:18,8 29,82
00:37,1 00:56,1 00:57,7 00:58,5 00:59,0 00:58,6 00:58,3 00:58,3 00:58,8 00:58,4
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5 407 BEŠŤÁK Jaromír 1959 masters M 00:09:39,1 00:01:36,5 28,91
00:39,6 00:55,9 00:59,5 00:58,9 01:00,7 01:01,1 01:00,9 00:59,5 01:01,7 01:00,9

6 419 BUMBÁLEK Jaromír 1972 masters M 00:10:07,7 00:02:05,1 27,54
00:40,3 00:59,1 01:01,7 01:01,9 01:02,5 01:01,6 01:04,9 01:05,0 01:05,6 01:04,6

7 429 SVOBODA Jiří 1975 masters M 00:10:18,4 00:02:15,8 27,07
00:40,9 00:58,7 01:01,9 01:01,8 01:03,0 01:01,5 01:04,4 01:06,1 01:11,6 01:08,1

DNF 408 NOVÁČEK Radek 1974 masters M IN-LINE AKADEMIE

Počet závodníků: 8

masters Ž [1900 – 1970]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 455 ČERVINKOVÁ Marcela 1972 masters Ž IN-LINE AKADEMIE 00:14:13,2 00:00:00,0 19,62
01:20,7 01:18,9 01:20,8 01:22,8 01:26,0 01:29,9 01:30,1 01:27,9 01:28,6 01:27,0

Počet závodníků: 1

fitness M

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 437 LUKÁŠ Matěj 1980 fitness M 00:10:36,7 00:00:00,0 26,29
01:05,1 01:01,1 01:02,5 01:03,7 01:04,6 01:04,7 01:04,3 01:04,5 01:02,7 01:03,2

2 420 ČECH Dalibor 1980 fitness M 00:11:52,2 00:01:15,4 23,50
01:13,3 01:08,7 01:13,4 01:07,7 01:11,7 01:11,2 01:14,5 01:09,2 01:08,2 01:13,7

3 439 LUKEŠ Radim 1976 fitness M 00:11:58,2 00:01:21,4 23,31
01:13,0 01:09,9 01:13,0 01:10,2 01:10,9 01:11,2 01:13,9 01:12,2 01:13,8 01:09,5

DNF 413 CULEK Michal 1989 fitness M

Počet závodníků: 4

fitness Ž

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 415 HÉGROVÁ Markéta 1990 fitness Ž Valím Valím Hostěrádky 00:12:05,7 00:00:00,0 23,06
01:09,4 01:11,4 01:14,1 01:11,6 01:12,6 01:12,9 01:15,7 01:12,7 01:13,9 01:11,0

Počet závodníků: 1
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Brněnský KOMÁR,   24.4.2019

Štafeta

Poř. SČ Štafeta Jméno P.kol Výkon Reálný čas Ztráta

1 7 Kadeti Kovařík Jakub
Pěnčíková Katrin

16 7,44 km 00:14:25,1 00:00:00,0

2 4 Bruslárna.cz Brno Nováček Ondřej
Dostálová Adéla

16 7,44 km 00:14:28,2 00:00:03,1

3 3 Prdelky MACHÁČKOVÁ Kateřina
KUČKA Martin

15 6,98 km 00:14:08,3 1 kolo

4 1 Štefíci ŠTEFAN Marek
ŠTEFANOVÁ Petra

15 6,98 km 00:14:58,2 1 kolo

5 2 ValiS SVOBODOVÁ Valentina
SVOBODA Jiří

14 6,51 km 00:14:59,7 2 kol

6 5 Krasavci KREJČOVÁ Adéla
ANDĚL Jakub

13 6,05 km 00:14:35,2 3 kol

7 6 Prasátka NĚMCOVÁ Kristýna
CHMEL Filip

13 6,05 km 00:14:54,0 3 kol

Počet závodníků: 7
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